
Bilag til bet. o. lovf. vedr,. kommunal udligning m.v. 1629 

Spm.nr. Titel 
23 Spm. om, hvorledes ministeren løbende vil sikre en tilpasning af udligningssystemet 

indtil 2012, for at kommunernes udgiftsbehov i udligningen fortsat kan være dæk- 
kende for de faktiske forhold, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar 
herpå 

24 Spm., om ministeren mener, at forslaget og det nuværende udligningssystem bygger 
på et solidt fagligt grundlag, som 2012-forslaget skal gøre, til indenrigs- og socialmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

25 Spm. om, hvorfor regeringen har behov for oplysninger fra 3 regnskabsår for at fore- 
tage ændringer i det kommunale udligningssystem, når man eksempelvis tænker på, 
hvor kort tid regeringen mente den skulle bruge til at implementere en hel kommu- 
nalreform og et nyt udligningssystem, til indenrigs- og socialministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

26 Spm. om, hvad ministeren gør for at komme de kommuner til hjælp, der kommer al- 
vorligt i klemme, ud over puljen til særlig vanskeligt stillede kommuner, til inden- 
rigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 189 

Samråds- , 
spm.nr. 1 e 
A Samrådsspm., om mini steren synes, det er rimeligt, at en række udkantskommuner 

skal foretage yderligere beskæringer på kommunale kerneområder, til indenrigs- og 
socialministeren 

B Samrådsspm., om ministeren synes, det er rimeligt, at en række kommuner skal fore- 
tage yderligere beskæringer på kommunale kerneområder, til indenrigs- og socialmi- 
nisteren 

C Samrådsspm. om, hvad ministeren her og nu, eventuelt i forbindelse med kommune- 
forhandlingerne i maj/juni i år, vil gøre for at afhjælpe ovenævnte kommuners øko- 
nomiske problemer, til indenrigs- og socialministeren 

D Samrådsspm. om, hvad ministeren i perioden frem til 2012 vil gøre for at få Finan- 
sieringsudvalget til at levere forslag, der retter op på skævhederne i tilskuds- og ud- 
ligningssystemet, til indenrigs- og socialministeren 


